质量标准 合格

中标范围

亦庄线车站PIS系统局部设备更新，具体工作包括但不限于PIS系统的工程所有前期准备、

设计联络、优化建议、集成服务、设备材料选型、设备供货、检验、出厂验收、接口调试

、运输仓储、开箱检查、施工安装、接口协调、系统倒接、其他系统对接、试验调试、设

备拆旧、验收、配合运营单位考核、资产登记、培训、竣工图绘制、备品备件和仪器仪表

及工具的提供及直至完全交接给最终用户的全部工作，规定期限内的保修、维护、回访等

服务，还包括与其他相关专业进行配合。

中标价格小写： 3906807.88 元    大写： 叁佰玖拾万陆仟捌佰零柒元捌角捌分

中标工期 396 日历天
计划开工日期 2026年3月30日

计划竣工日期 2027年4月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司通信信号分公

司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  05  日